[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2016

№_141
	О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Протвино

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04 2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список территорий, закрепленных за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Протвино (Приложение).
2. Общему отделу направить данное постановление:
- в отдел образования;

- МАДОУ «Детский сад №1 «Теремок», МБДОУ «Детский сад №2 «Искорка»,     МБДОУ «Детский сад №3 «Незабудка», МБДОУ «Детский сад №4 «Сказка», МБДОУ «Детский сад №5 «Семицветик», МБДОУ «Детский сад №7 «Вишенка», МБДОУ «Детский сад №9 «Россиянка», МАДОУ «Детский сад №11 «Капелька»;
- в газету «Протвино сегодня» для опубликования;
- МАУ «МФЦ г. Протвино»;

- разместить на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации города

Г.П.Мущак

	Первый заместитель

руководителя  Администрации

______________С. Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

___________________ О.К. Камардина

	Начальник отдела образования
__________________Е.В. Боровенко

	Начальник юридического отдела

___________________ Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

города Протвино
№_141 от 01.03.2016
СПИСОК

территорий, закрепленных за муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями города Протвино
	№ п/п
	Наименование МБОУ (полностью)

	Адрес закрепленной территории

	1.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Теремок»
	г. Протвино
улицы:
- Школьная, дома №№ 2, 4;

- Парковый проезд, дома №№ 2, 4, 6, 8;

- Мира, дома №№ 2, 4, 6, 8, 12, 14;

- Южная, дома №№ 1, 2, 3, 4;

- Победы, дома №№ 2А, 2Б, 2В, 2Г;

- Строителей, дома №№ 1, 4, 4А, 5, 14, 15, 16, 17, 18, 19

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Искорка»
	г. Протвино
улицы:
- Лесной бульвар, дома №№ 2, 2А, 2Б;

-Ленина, дома №№ 23, 25, 27, 31, 31А, 33, 35, 37, 39;

- Заводской проезд, дома №№ 8, 10, 12;

- Железнодорожная, дома №№ 2, 4, 6

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Незабудка»
	г. Протвино
улицы:
- Гагарина, дома №№ 6, 8, 10, 12;

- Сосновый проезд, дома №№ 1, 3, 5;

- Московская, дома №№ 3 ,5, 9, 11, 12, 13, 14;

- Школьная, дом № 14, 16, 18, 20.

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Сказка»
	г. Протвино
улицы:
-Ленина, дома №№ 12, 14, 18, 20, 13А, 13Б, 13Г;

- Гагарина, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5;

-Центральный проезд, дома №№ 1, 3, 5;
- Московская, дом № 16;

- Школьная, дом № 6, 8, 10.

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Семицветик»
	г. Протвино
улицы:
- Ленина, дома №№ 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11;

-Победы, дома №№ 3, 5, 6, 7, 8, 12;

- Молодежный проезд, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6.

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Вишенка»
	г. Протвино
улицы:
- Дружбы, дома №№ 1, 1А, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18;

- Молодежный проезд, дома №№ 7, 8, 10;

- Московская, дома №№ 2, 4, 6, 10.

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 «Россиянка»
	г. Протвино
улицы:
- Северный проезд, дома №№ 1, 3, 5, 7;
-Лесной бульвар, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21;

	8.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Капелька»
	г. Протвино
улицы:

- Проспект Академика Сахарова, дома №№ 1, 2 корп.1, 2;

- Фестивальный проезд, дома №№ 1, 2А, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;

-Ленина, дома №№ 24А, 24Б, 24В, 26, 28, 30, 32, 34, 38, 39;
- проезд Архитектора Корина, дома №№ 8А, 8Б, 8В;

- Заводской проезд, дома №№ 18, 20.;

- БТС мкр.

Начальник отдела образования

Е.В.Боровенко